



## **ProCraft ApS**

c/o Ruben Kirkegård  
Vejlevej 21  
8722 Hedensted

CVR-nr. 34898103

## **Årsrapport**

01-10-2023 - 30-09-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-11-2024

---

Ruben Kirkegård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**ProCraft ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor design, projektledelse og bygning af indretningsløsninger, primært inden for uddannelsesområdet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Vi har mærket en væsentlig tilbageholdenhed i markedet for skoleindretninger igennem de seneste halvandet år, primært begrundet i en meget stram økonomi på skolerne. Vi har dog i perioden oplevet en stigende søgning mod vores løsninger, hvilket har udmøntet sig i en historisk stor pipeline. Dette, sammen med politiske vinde der også taler i retning af vores løsninger, gør at vi ser meget positivt på resultatudviklingen for de kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 162.331, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 3.795.237, og en egenkapital på kr. 857.271.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende markedets situation taget i betragtning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.614.949</b>	<b>4.172.965</b>
Personaleomkostninger	1	-3.244.166	-3.044.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.781	-10.781
<b>Driftsresultat</b>		<b>360.002</b>	<b>1.118.170</b>
Andre finansielle indtægter		0	935
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-24.152	-54.386
Andre finansielle omkostninger		-106.715	-6.212
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.135</b>	<b>1.058.507</b>
Skat af årets resultat		-66.804	-233.090
<b>Årets resultat</b>		<b>162.331</b>	<b>825.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		162.331	25.417
<b>Resultatdisponering</b>		<b>162.331</b>	<b>825.417</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.732	20.513
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.732</b>	<b>20.513</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.732</b>	<b>20.513</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.106.034	1.985.969
Varer under fremstilling		0	135.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.106.034</b>	<b>2.120.969</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.613.809	2.241.575
Andre tilgodehavender		18.212	0
Periodeafgrænsningsposter	2	47.450	75.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.679.471</b>	<b>2.316.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>424.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.785.505</b>	<b>4.862.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.795.237</b>	<b>4.882.694</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		83.595	83.595
Overført resultat		773.676	611.345
Udbytte for regnskabsåret		0	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>857.271</b>	<b>1.494.940</b>
Hensættelser til udskudt skat		12.562	14.102
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.562</b>	<b>14.102</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.253.160	19.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.247	520.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		554.471	1.720.948
Selskabsskat		5.024	226.052
Anden gæld		615.147	885.801
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.355	1.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.925.404</b>	<b>3.373.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.925.404</b>	<b>3.373.652</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.795.237</b>	<b>4.882.694</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## ProCraft ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2023	83.595	611.345	800.000	1.494.940
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	162.331	0	162.331
<b>Egenkapital 30-09-2024</b>	<b>83.595</b>	<b>773.676</b>	<b>0</b>	<b>857.271</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.879.415	2.832.374
Pensioner	298.779	175.941
Andre omkostninger til social sikring	65.972	35.699
	<u>3.244.166</u>	<u>3.044.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte poster	47.450	75.050
<b>Saldo ultimo</b>	<u>47.450</u>	<u>75.050</u>

Langfristet andel udgør kr. 15.000 i år og kr. 41.550 sidste år.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse der tidligst kan ske i juni 2025. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 30. september 2024 udgør kr. 431.720.

Selskabet har indgået to leasingaftaler med månedlige ydelser på kr. 1.898 til kr. 3.904, og en restløbetid på 11 til 24 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2024 udgør kr. 307.146 inklusiv restbetalinger ved udløb, hvoraf kr. 127.726 forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ANMARS Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 111.044 pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland, der pr. 30. september 2024 udgør kr. 1.253.160, har selskabet deponeret et skadesløsbrev kr. 1.500.000 i form af virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, varelagre og simple fordringer. Den samlede bogførte værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 3.729.575.